LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC
_____________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________
Quận 9 , ngày  14  tháng   10  năm 2015

THÖ MÔØI
Kính göûi :   -    Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục Quận
·   Ủy ban kiểm tra Công đoàn Giáo dục Quận

		Ban Thöôøng vuï Coâng ñoøan Giaùo duïc Quaän 9 traân troïng kính môøi caùc đồng chí theo thaønh phaàn trên ñeán döï buoåi hoïp vôùi noäi dung sau :

		1-Thôøi gian :
-08  giờ 00 ngày Thứ năm  15/10/2015 dự tập huấn Nghị định 04/NĐ-CP.
-09 giờ ngày Thứ sáu 16/10/2015 họp BCH-CĐGD Quận

		2-Ñòa ñieåm :
			-Lớp tập huấn NĐ04-CP tổ chức tại trường THCS Trần Quốc Toản
			-Họp BCH-CĐGD Quận tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận
(Số 12-14 Nguyễn Trãi, Phường Hiệp Phú)
		3-Noäi dung :
			- Nghị định 04/NĐ-CP.
			-Hướng dẫn số 66/HD-CĐGD ngày 08/10/2015
			-Hướng dẫn số 67/HD-CĐGD ngày 08/10/2015
			-Kế hoạch số 64/KH-CĐGD ngày 29/9/2015

		4-Tài liệu:
		Tất cả tài liệu được công khai trên mạng của PGDĐT Quận.

Raát mong caùc đồng chí ñeán ñuùng giôø vaø ñaày ñuû ñeå buổi làm việc  ñaït keát quaû toát vaø thaønh coâng toát ñeïp .

		Traân troïng kính chaøo ./.

							TM.BAN THÖÔØNG VUÏ CÑGD
							               CHUÛ TÒCH

Hoøang Huøng Nam

*Đề nghị CT- CĐCS lưu ý danh sách BCH-UBKT-CĐGD Quận để thông báo dự họp đầy đủ .

	LIÊN ĐÒAN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
             __________________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
Quận 9 , ngày    19     tháng  10    năm  2012

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
NHÂN SỰ BAN CHẤP HÀNH
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 9
Lần thứ IV   -   Nhiệm kỳ 2012– 2017

	Số
tt
	HỌ VÀ TÊN

	NĂM SINH
	CHỨC VỤ & ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	ĐẢNG VIÊN
	DÂN TỘC
	TRÌNH ĐỘ
	ĐIỆN THỌAI
LIÊN HỆ
	Ghi chú

	NAM
	NỮ

	CHÍNH  TRỊ
	HỌC VẤN
	CM
NV

	1
	Hoàng Hùng Nam
	1961

	Chủ tịch CĐGD Quận-Phòng GDĐT Quận 9
	x
	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân KT
	0902883268

	2
	Vũ Văn Quan
	1956

	Phó Chủ tịch CĐGD Quận-Phòng GDĐT Quận 9

	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	SP GD thể chất
	01284367627

	3
	Nguyễn Đặng Hiền
	1956

	UVTV-BCH CĐGD Quận, Hiệu trưởng trường Tiểu học Trương Văn Thành
	x
	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân Tiểu học
	0938390179

	4
	Nguyễn Thị Bích Hợp

	1963
	UV-BCH CĐGD Quận, GV trường BDGD Quận 9

	Kinh
	Trung cấp
	Đại học

	5
	Nguyễn Hoàng Phúc
	1967

	UV-BCH CĐGD Quận, CT CĐCS trường Tiểu học Phong Phú

	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	SP Thể dục TT
	0903641565

	6
	Nguyễn Văn Hải
	1961

	Chủ tịch CĐCS Trung tâm KTTH-HN

	Kinh
	Sơ cấp
	Đại học
	Cử nhân Tiểu học
	01212 447 338

	7
	Đinh Hồng Phát
	1966

	UV.BCH –CNUBKT CĐCS trường THCS Hưng Bình

	Kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Sư phạm
	01267059961

	8
	Nguyễn Văn Trường Phước
	1973

	Chủ tịch CĐCS Phòng GDĐT Quận 9

	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân Tiểu học
	0907300089

	9
	Dương Thị Hồng Đào

	1972
	Hiệu trưởng_MN Phong Phú
	X
	Kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân MầmNon
	0909.568.299

	10
	Đồng Công Hiển
	1963

	Hiệu trưởng trường THCS Phước Long
	X
	 Kinh
	Trung cấp
	Đại học
	SP Văn
	0908227084

	LIÊN ĐÒAN LAO ĐỘNG QUẬN 9             CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
             __________________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
Quận 9 , ngày  19   tháng  10    năm  2012

DANH SÁCH TRÍCH NGANG NHÂN SỰ
ỦY BAN KIỂM TRA
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 9
Lần thứ IV   -   Nhiệm kỳ 2012– 2017

	Số
tt
	HỌ VÀ TÊN

	NĂM SINH
	CHỨC VỤ & ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	ĐẢNG VIÊN
	DÂN TỘC
	TRÌNH ĐỘ
	ĐIỆN THỌAI
LIÊN HỆ
	Ghi chú

	NAM
	NỮ

	CHÍNH  TRỊ
	HỌC VẤN
	CM
NV

	1
	Nguyễn Đặng Hiền
	1956

	UVTV-BCH CĐGD Quận, Hiệu trưởng trường Tiểu học Trương Văn Thành
	x
	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân Tiểu học
	0938390179
	Chủ nhiệm

	2
	Trần Thị Hoài

	1979
	Phó HT trường MN Hoàng Yến

	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	Cử nhân Mầm non
	0902751761

	3
	Đàm Lê Hà Giang
	1989

	Chuyên viên Phòng GDĐT Q9

	kinh
	Sơ cấp
	TNPT
	Trung cấp
	0977920092

	4
	Võ Văn Quý
	1968

	Phó GĐ Trung tâm KTTH Hướng Nghiệp
	x
	kinh
	Trung cấp
	Đại học
	SP Kỷ thuật
	0908216592

image2.jpeg

image3.jpeg